UUDENMAAN PIIRIEN MESTARUUSKILPAILUT 2023

31.7.2023 14:11

Paiva Kilpailu Maksu [Jarjestdja 2023  [Yhteysh. 2023 Huom.
Peruutettu Talvikilpailu 20 |???
15.2.2023| Ampumabhiihto 20 |Tuusula Ari Lahdenkauppi  |050 592 9509
2.4.2023|Reservildisammunnat 15 |Lohjan Seudun Res. [Hannu Ansas Upinniemi
26.4.2023| Perinnekivaari 15 |Mantsala
14.5.2023| SRA 30 [Hyvinkaa Tommi Elg
14.6.2023|Kenttdammunta 15 |Mantsala
9.7.2023| Pienoispistooli 15 |Nurmijarven Res. Timo Lotti
Peruutettu Ampumajuoksu 20 |Karkkila Hannu Ansas
22.8.2023| Maastokilpailu 15 |Etela-Hame Marko Markonen Akaa
Pistooliampumajuoksu 20 |Jarvenpaa Keijo Kylmala
Marraskuu lima-ase 25 |Kerava Antti Tervola
ei vuorossa Ampumasuunnistus 20

Huom! Pienoispistooli/pika & Reservildisammunta lasketaan vuonna 2023 OP-Malja-pisteisiin.
Huom! lima-asetta ei lasketa OP-Maljan eiké piirien parhaan MP-urheilijan tuloksiin.

Muita kilpailuja/tapahtumia 2023
24.4.-28.5. Reservilaiskeilailu
Milcomp Finland, CIOR karsinta
10.6.2023 Kesaydn marssi

Frisbeegolf
Gentlemantavling
Salpajotos
XXIII Heikki Tuokko-kilpailu

Jarvenpaa
Lahti
Tuusula
Vihti
Syndalen
Hyvinkaa
Upinniemi

Markku Pyy
Marko Ahl

Aki Makirinta

Ville Kotamaki
Martin Arhippainen
Tom Ostlund

Kari Jaakkola

044-9675008
050-4057657
0400-805124
050-5318607
040-4111499
050-4646571

040-8400933

ETELA-HAMEEN KILPAILUJA 2023:

11.3.2023 E-H
12.3.2023 E-H
13.5.2023 E-H
2.5.2023 E-H
13.5.2023 E-H
Maalis-marrask E-H
10.-11.6.2023 E-H

Taitokilpailu
Perinnepistooli
Perinnekivaari
SRA —cup 2023

Ampumahiihto ja —vies Himeenlinna
Pistooliampumahiihto Lammi

Sadksmaki
Parolannummi
Hatila

Hatila

Ampumamestaruuskilf Akaa

Toukokuu E-H Ampumasuunnistus  Humppila

Heindkuu E-H Reservildisammunta Parolannummi

Elokuu E-H Maastokilpailu Akaa
9.8.2023 E-H Pistooliampumajuoksu Himeenlinna
5.9.2023 E-H Ampumajuoksu Hattula




